
  
 

 

 

  

 İGÜ’DEN AFET SONRASI GIDA SORUNUNA TÜBİTAK DESTEKLİ PROJE! 

 

 

Asrın felaketi olarak anılan 6 Şubat 2023 depreminin ardından temiz ve yeterli gıdaya 

ulaşımın önemi gündeme geldi. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Dr. Negin Azarabadi danışmanlığında Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencilerinden Halis Şimşeker ve 

Alp Deliyusuf, yaşanan sorunlara istinaden 'Yerli Afet Gıda Üretimi' projesini geliştirdi. 

 

“Afet durumunda beslenme ihtiyacının aksamadan sağlanabilmesi oluşabilecek can 

kayıplarının önüne geçilebilir” 

 

Afetlerin her ne sebeple olursa olsun psikolojik, fiziksel ve ekonomik yönden insanlar 

üzerinde oldukça olumsuz etkileri bulunduğunu belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) Gıda İşleme Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Negin Azarabadi, “Afet gibi olağanüstü durumlarda beslenme 

ihtiyacının aksamadan sağlanabilmesi oluşabilecek can kayıplarının daha da 

artmasının önüne geçilebileceği gibi, insanların ruhsal açıdan kendilerini daha iyi 

hissetmelerine de destek oluyor. Ülkemizde yakın zamanda gerçekleşen büyük 

deprem felaketinde de görüldüğü üzere, acil olarak özellikle ilk 10-15 gün önceden 

hazır edilmiş kompakt bar şeklinde günlük kalori ihtiyacını karşılayacak kaliteli afet 

gıdasına ihtiyaç duyuluyor.” ifadelerini kullandı. 

 

“Yerli üretim afet gıdaları hem ekonomik hem de kültürel açıdan büyük avantajlar 

sağlıyor” 

 

Bu alanda daha çok yurt dışı menşeili ürünlerin dışında kendi üretimimiz olan afet 

gıdası olarak kullanılabilecek ürünlerin eksikliği yaşandığını dile getiren Negin 

Azarabadi, “Maliyet açısından daha uygun olacak ve kendi damak zevkimize uygun 

afet gıdası üretiminin önemine istinaden 'Yerli Afet Gıda Üretimi' adlı proje geliştirdik. 

Besin ve kalori miktarı günlük ihtiyacı karşılayacak şekilde yerli ürünler kullanılarak 

farklı formülasyonlarda barlar tasarlandı ve duyusal analiz testleri tamamlandı. 

Projede geliştirilen bu barlar, afet anlarında insanların temel beslenme ihtiyaçlarını 

karşılamak amacıyla kullanılacak. Yerli üretim afet gıdalarının hem ekonomik hem de 

kültürel açıdan büyük avantajlar sağladığı bu proje ile bir kez daha ortaya konuluyor.” 

dedi. 

 

“6 Şubat depreminde yaşanan ihtiyaçtan yola çıkarak bu projeyi geliştirdik” 

 

6 Şubat 2023 depreminin ardından yardımların koordinasyonunda yetersizlik, lojistik 

zorluklar, yetersiz stoklar, uygun depolama ve dağıtım sorunları, beslenme 

çeşitliliğinin azlığı, hijyen ve güvenlik standartlarına uymayan gıdalar ile eğitim ve 

bilinç eksikliği gibi konular ön plana çıktığını aktaran Dr. Öğr. Üyesi Negin Azarabadi, 

“Bu eksiklikler, yardım faaliyetlerinin etkinliğini düşürerek afetzedelerin beslenme 
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ihtiyaçlarının karşılanmasını engelledi. Afet gıda yönetiminin iyileştirilmesi için daha 

fazla planlama, hazırlık, iş birliği ve lojistik altyapının güçlendirilmesi gerekli. Bu 

ihtiyaçtan yola çıkarak, 6 Şubat depreminden sonra İGÜ Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü öğrencileri Halis Şimşeker ve Alp Deliyusuf, Gıda İşleme Bölümü Öğr. Üyesi 

Dr. Fatma Ebru Koç ve Gıda İşleme Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Negin Azarabadi 

bir araya gelerek TÜBİTAK 2209-A projesi kapsamında ‘‘Yerli ve Fonksiyonel Afet 

Gıda Üretimi’’ projesi ile yerli ürünler kullanılarak uygun maliyetli ve yüksek besin 

değerine sahip barların geliştirilmesini amaçladık.” dedi. 

 

PROJE, TEKNOFEST 2024 KAPSAMINDA DÜZENLENEN YARIŞMADA İLK 10’A 

GİRDİ! 

 

TÜBİTAK 2209-A tarafından desteklenen ‘’Yerli ve Fonksiyonel Afet Gıda Üretimi’’ 

isimli projenin verileri ile TEKNOFEST 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje 

Yarışmaları'na ‘Yerli Afet Gıda’ üretimi başlığıyla başvuruda bulunduklarını belirten 

Dr. Öğr. Üyesi Negin Azarabadi, “'UMUT' adlı takımımız 'Gıda ve Tarım' 

kategorisinde 'Yerli Afet Gıda Üretimi' adlı proje ile hakemler tarafından belirlenen 

78,67 puan ile TEKNOFEST 2024 kapsamında düzenlenen Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması’nda ilk 10'a girerek 11 Temmuz'da gerçekleşecek final 

yarışmasına katılmaya hak kazandı.” dedi. 

 

 

 

İGÜ LİSE YAZ AKADEMİSİ BU SENE DE YOĞUN İLGİ GÖRDÜ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde 08 - 09 Temmuz tarihlerinde lise öğrencilerin 

üniversite derslerini deneyimlediği ‘2024 Lise Yaz Akademisi’ düzenlendi. Öğrenciler 

tarafından yoğun ilgi gören akademide, farklı bölümleri tanıtan 8 atölye etkinliği 

gerçekleştirildi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi  (İGÜ)’de lise öğrencilerine üniversite deneyimi 

yaşatmak için Arş. Gör. Nursuna Büşra Çetinkaya tarafından Diş Hekimliğinde Üç 

Boyutlu Çene Modeli Yapım Atölyesi, Öğr. Gör. Buse Kerigan tarafından Yaratıcı 

Drama Atölyesi, Öğr. Gör. Ahmet Bikiç tarafından Drone Atölyesi, Dr. Öğr. Üyesi 

Mahruk Rashidi tarafından Hemşirelik Atölyesi, Öğr. Gör. Kemal Şahanlık tarafından 

Makarna Atölyesi, Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen tarafından Bilgisayar 

Programlamanın ABC’si Atölyesi, Öğr. Gör. Aylin Koç tarafından Sahne ve Objektif 

Makyajı Atölyesi ve Prof. Dr. Osman Ergüven Vatandaş tarafından Uçak Mühendisliği 

ve Tasarımı Atölyesi düzenlendi. Atölyelerde teorik anlatımın yanı sıra deneyimlenen 

uygulamalı metotlar sayesinde öğrenciler, üniversiteye başlamadan önce bölümler 

hakkında bilgi edinme fırsatı buluyor. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin gerçekleştirdiği; iki gün boyunca süren 2024 Lise 

Yaz Akademisi’nde lise öğrencileri, çeşitli atölyelere katılarak farklı bölümlerin 

derslerini deneyimledi. 127 öğrencinin katılım sağladığı atölyelerde Avcılar İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nün kardeş okulu Bosna Hersek’ten 25 öğrenci de yer aldı. Yaz 

akademisine katılan lise öğrencileri, okumak istedikleri bölümleri deneyimlemenin 

tercih sürecini kolaylaştırdığını dile getirdi. 

 



İGÜ, İLK 4’TEKİ YERİNİ KORUMAYA DEVAM EDİYOR! 

 

Dünyanın en saygın yükseköğretim derecelendirme kuruluşlarından biri olan QS 

(Quacquarelli Symond), “Dünya Üniversite Sıralaması: Avrupa Üniversiteleri 

Sıralaması 2025” listesini yayımladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi ilk 500’e girerken; 

Türkiye vakıf üniversiteleri arasında 4’üncü sıradaki yerini korudu. 

 

İngiltere merkezli yükseköğretim derecelendirme kuruluşu QS (Quacquarelli 

Symond), “Dünya Üniversite Sıralaması: Avrupa 2025” listesini yayımladı. QS; 

Akademik saygınlık, çalışan saygınlığı, makale başına düşen atıf ve öğretim üyesi 

başına düşen makale sayıları, uluslararası araştırma ağı, istihdam edilebilirlik, 

öğretim üyesi ve öğrenci oranı, uluslararası öğrenci çeşitliliği, uluslararası öğretim 

üyesi oranı, sürdürülebilirlik puanı gibi ölçütleri temel alan QS; küresel tanınma, 

araştırma becerisi, öğretim kaynakları, uluslararasılaşma gibi alanlarda katılan tüm 

üniversiteleri değerlendirdi. 

 

 İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), geçen yıl 432 olan sıralamasında 21 basamak 

atlayarak 411’inci olurken; Türkiye’deki üniversiteler arasında 13, vakıf üniversiteleri 

arasında Koç Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi ve Sabancı Üniversitesi’nin yer aldığı 

listede 4’üncü sıradaki yerini koruyarak önemli bir başarıya imza attı. 

 

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, ulusal ve uluslararası alanda 

gerçekleştirdiği bilimsel ve akademik inovasyonlarla öne çıkarken; sürdürülebilirlik 

alanında yaptığı çalışmalarla da küresel ölçekte birçok başarıya sahip. İGÜ, “QS 

Avrupa-Batı Asya” kategorisinde ise 21’inci sıraya yerleşerek başarı ağını genişletti. 

 

ERASMUS+ HAREKETLİLİK PROJESİ BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI! 

 

Yükseköğretim programı öğrenim hareketlilikleri hibe tutarlarının belirlendiği 2024 yılı 

Erasmus+ KA131 başvuru sonuçları açıklandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

Erasmus+ Hareketlilik Projesi kapsamında 280.980 Euro'yla en yüksek bütçeli 

üniversiteler arasındaki yerini aldı. 

 

2024 yılı Erasmus+ KA131 başvuru sonuçlarında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 

bu yıl için ayrılan 45.591.650 Euro'luk kaynağın dağıtımında bütçesini önemli ölçüde 

artırarak %60'a yakın bir büyüme sağladı. 

 

 “VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA TÜRKİYE'DE 1’İNCİ” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2019 yılında 179.250 Euro olan bütçesini 2024 yılında 

280.980 Euro'ya yükseltti. İGÜ, 262 kurum arasında yapılan hibe dağılımında genel 

sıralamada 50’nci sırada yer alırken, vakıf üniversiteleri içinde ise 7’nci sırada 

bulunuyor. Özellikle personel hareketliliği hibe bütçesi açısından vakıf üniversiteleri 

arasında Türkiye'de 1’inci sıraya yerleşen İGÜ, genel sıralamada ise 7’nci oldu. 

  

2024 Proje Yılı Erasmus+ KA-131 İGÜ Hibe Sıralamaları 

 

Öğrenim Hareketliliği Hibe Sıralaması: 53 

Staj Hareketliliği Hibe Sıralaması: 33 



Toplam Personel Hareketliliği Hibe Sıralaması: 7, Vakıf Üniversiteleri arasında: 1. 

Personel Hareketliliği Ders Verme Sıralaması: 22 

Personel Hareketliliği Eğitim Alma Sıralaması: 4 

Toplam Hibe Sıralaması: 50 

  

Personel Hareketliliği Üniversite Sıralaması 

 

1 - Kastamonu Üniversitesi (Devlet) (49.500 Euro) 

2 - Fırat Üniversitesi (Devlet) (44.800 Euro) 

3 - Ankara Üniversitesi (Devlet) (39,150 Euro) 

4 - Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (Devlet) (38.000 Euro) 

5 - Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Devlet) (36.450 Euro) 

6 - Pamukkale Üniversitesi (Devlet) (34.600 Euro) 

7 – İstanbul Gelişim Üniversitesi (Vakıf) (34.350 Euro) 


